

Lars Farsø Pedersen Holding ApS

Overmarksvej 25

8700 Horsens

CVR-nr. 29 31 64 14

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2017

Lars Farsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Farsø Pedersen Holding ApS
Overmarksvej 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 31 64 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 27. januar 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Farsø

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.616.941, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.176.757.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(4.175)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.478.282	462
Finansielle indtægter	1	181.943	271
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(500)</u>
Resultat før skat		1.656.050	229
Skat af årets resultat	3	<u>(39.109)</u>	<u>51</u>
Årets resultat		<u>1.616.941</u>	<u>280</u>
Foreslået udbytte		103.400	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		778.282	(2.574)
Overført resultat		<u>735.259</u>	<u>2.753</u>
		<u>1.616.941</u>	<u>280</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.113.324	340
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.113.324</u>	<u>340</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.113.324</u>	<u>340</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.711.043	3.147
Udskudt skatteaktiv	6	11.996	51
Selskabsskat		700	1
Tilgodehavender		<u>3.723.739</u>	<u>3.199</u>
Værdipapirer		326.560	93
Værdipapirer		<u>326.560</u>	<u>93</u>
Likvide beholdninger		<u>16.884</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.067.183</u>	<u>3.331</u>
Aktiver i alt		<u>5.180.507</u>	<u>3.671</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.066.404	293
Overført resultat		3.881.953	3.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital	5	<u>5.176.757</u>	<u>3.667</u>
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>4</u>
Passiver i alt		<u>5.180.507</u>	<u>3.671</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	292.970	3.146.694	101.200	3.665.864
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(4.848)	0	0	(4.848)
Årets resultat	0	778.282	735.259	103.400	1.616.941
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.066.404	3.881.953	103.400	5.176.757

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	114.334	111
Andre finansielle indtægter	<u>67.609</u>	<u>160</u>
	<u>181.943</u>	<u>271</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>500</u>
	<u>0</u>	<u>500</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>39.109</u>	<u>(51)</u>
	<u>39.109</u>	<u>(51)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	46.920	297
Afgang i årets løb	0	(250)
Kostpris 31. december 2016	<u>46.920</u>	<u>47</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	292.970	2.843
Årets afgang	0	(2.785)
Årets resultat	1.478.282	462
Udbytte til moderselskabet	(700.000)	(250)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(4.848)</u>	<u>23</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.066.404</u>	<u>293</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.113.324</u>	<u>340</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FHA Holding ApS	Horsens	50 %	2.226.645	2.956.563

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(51.105)	0
Hensat i året	0	(51)
Anvendt i året	39.109	0
Overført til udskudt skatteaktiv	11.996	51
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	0	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.